

Katalog produktů Coprosys - LEONETs r.o. - www.coprosys-leonet.cz

Ceník služeb Coprosys - LEONET s r.o.

Běžný ceník	
Práce technika IT (konfigurace zařízení - práce na klávesnici)	1 200 Kč
Práce technika výstavby (instalace nebo zapojování techniky)	600 Kč
Servis kancelářské techniky (kopírky, tiskárny)	450 Kč
Čas na cestě	400 Kč
Zrychlená realizace (jednorázový příplatek)	500 Kč zahájení řešení do 48 hodin
Urgentní realizace (jednorázový příplatek)	1 000 Kč zahájení řešení do 24 hodin
Manipulační poplatek - kontrola u zákazníka (nastavení, výměna zařízení)	150 Kč
Doprava kilometrovné	8 Kč
Doprava město (Chotěboř a místní části / ostatní)	83 / 165 Kč

Zvýhodněný ceník - ceník pro zákazníky se smlouvou, kteří platí pravidelně měsíčně za jakoukoliv službu COPROSYs

Práce technika IT (konfigurace zařízení - práce na klávesnici)	850 Kč
Práce technika výstavby (instalace nebo zapojování techniky)	420 Kč
Servis kancelářské techniky (kopírky, tiskárny)	420 Kč
Čas na cestě	210 Kč
Zrychlená realizace (jednorázový příplatek)	300 Kč zahájení řešení do 48 hodin
Urgentní realizace (jednorázový příplatek)	800 Kč zahájení řešení do 24 hodin
Manipulační poplatek (nastavení, výměna zařízení)	100 Kč
Doprava kilometrovné	8 Kč
Doprava město (Chotěboř a místní části / ostatní)	83 / 165 Kč

Smluvní ceník - cena hodin předplácených v měsíčním paušálu

Práce technika IT (konfigurace zařízení - práce na klávesnici)	750 Kč
Práce technika výstavby (instalace nebo zapojování techniky)	400 Kč
Servis kancelářské techniky (kopírky, tiskárny)	450 Kč
Čas na cestě	400 Kč
Zrychlená realizace (jednorázový příplatek)	200 Kč zahájení řešení do 48 hodin
Urgentní realizace (jednorázový příplatek)	500 Kč zahájení řešení do 24 hodin
Manipulační poplatek (nastavení, výměna zařízení)	100 Kč
Doprava kilometrovné	8 Kč
Doprava město (Chotěboř a místní části / ostatní)	83 / 165 Kč

Ceník deinstalace

Práce technika	420 Kč
Doprava v rámci města (Chotěboř a místní části / ostatní)	83 / 165 Kč
Doprava kilometrovné	8 Kč
Čas na cestě	210 Kč

Katalog produktů Coprosys - LEONETs r.o. - www.coprosys-leonet.cz

Při ukončení služby je deinstalace zapůjčeného zařízení dána odstavcem 10.13 dle VP*

Ceník jednorázových poplatků v případě neumožnění demontáže zařízení:

Deinstalace zařízení Wifi klient 2,4GHz a 5GHz	4 000 Kč
Deinstalace zařízení 3,5GHz, 5,4GHz a Motorola Canopy	7 000 Kč
Deinstalace zařízení MIKROTIK	4 000 Kč
Deinstalace zařízení MIKROLAN	65 000 Kč
Deinstalace spoje WAVEFORM	80 000 Kč

V případě, že je deinstalace spojena s demontáží zařízení umístěného na vysílači, je zákazník povinen uhradit výlohy spojené také s demontáží vysílače dle výše uvedeného sazebníku.

Ceník administrativních poplatků a doplňkových služeb

Omezení služby zákazníkovi z důvodu prodloužení plateb dle VP* odstavec 4.17	500 Kč
Ukončení smlouvy a návrh na podání žaloby dle VP* odstavec 11.8 e	5 000 Kč
Vyhotovení splátkového kalendáře	100 Kč
Poplatek za dohledání platby	40 Kč
Poplatek za odeslání faktury v tištěné podobě	40 Kč
Poplatek za upozornění na pohledávku	20 Kč
Poplatek za vrácení platby	40 Kč
Upomínka	100 Kč
Poplatek za odeslání upomínky s dodejkou	60 Kč
Technická podpora 24/7 (pravidelná měsíční fakturace) - VIP zákazníci	150 Kč
Předplacení 1 servisního zásahu v rámci 1 měsíce	150 Kč

Ceník zařízení

Settopbox Juice	2 000 Kč
Zdroj 12V/2A	300 Kč
Ovladač	300 Kč
Baterie 2 ks	50 Kč
HDMI kabel 1,5m	100 Kč
Scart kabel	50 Kč
Originál krabice na settopbox	100 Kč
Manuál	50 Kč
Settopbox Juice se smluvním úvazkem 12 měsíců - pořizovací cena	2 000 Kč
Settopbox Juice se smluvním úvazkem 24 měsíců - pořizovací cena	1 500 Kč
Settopbox Juice se smluvním úvazkem 36 měsíců - pořizovací cena	1 000 Kč
Settopbox Juice se smluvním úvazkem 48 měsíců - pořizovací cena	500 Kč
Wifi klient Mikrotik 2,4GHz/5GHz	2 000 Kč
Zdroj 24V/0,8A	150 Kč
Zdroj 24V/2A	300 Kč
PoE	70 Kč
Wifi klient Mikrotik 2,4GHz/5GHz doba neurčitá - pořizovací cena	1 490 Kč

Katalog produktů Coprosys - LEONETs r.o. - www.coprosys-leonet.cz

Wifi klient Mikrotik 2,4GHz/5GHz s úvazkem 12 měsíců - pořizovací cena	890 Kč
Wifi klient Mikrotik 2,4GHz/5GHz s úvazkem 24 měsíců - pořizovací cena	1 Kč
Wifi router 4port s nastavením	500 Kč

* VP - Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti Coprosys - Leonet s.r.o.

Uvedené ceny jsou bez DPH, ceny prací jsou uvedeny v hodinové sazbě, ceník je platný od 1.4.2015